
забеги 15 июня 2023г.  15-16.06.2023г.

фин.забеги 15 июня 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

              Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 КАРИМОВ АСКАР 18.06.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 12,51 12,13 3 ХАФИЗОВ Т.А.

2 СОКОЛОВ ДАНИЛ 14.01.2008 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 12,55 12,32 3 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 АСФАНДИЯРОВ МАГДИ 19.01.2009 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 12,48 12,37 3 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

4 ЗЫРЯНОВ МАКСИМ 21.11.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,84 12,72 3 МЕЙСНЕР Д.А.

5 ТИМОФЕЕВ КЛИМЕНТИЙ 09.01.2010 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,30 12,86 1юн ЧЕРЕПАНОВА И.О.

6 ЛИТИНСКИЙ ИЛЬЯ 01.01.2009 2Ю Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 13,79 13,34 1юн ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

7 ГАЗИМОВ РАДМИР 15.04.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 13,38 13,37 1юн БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

8 ЕРХОВ НИКИТА 17.05.2008 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,03 fs 2 КОРНЕВА А.В

9 КАБИРОВ ДАНИС 21.07.2009 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,52 1юн ЧЕРЕПАНОВА И.О.

10 МАХОВ ВИКТОР 09.02.2009 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,53 1юн ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

11 ХУСНУТДИНОВ ДАМИР 15.11.2008 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,64 2юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

12 ГАФУРОВ ЛИНАР 06.08.2008 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 13,66 2юн ГУБАНОВА В.В.

13 ШАРАПОВ ДАНИЯР 17.03.2008 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,70 2юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

14 ФИЛИППОВ НИКИТА 13.11.2010 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,95 2юн САВЕЛЬЕВА В.А.

15 МУБАРАКШИН ДАВИД 08.01.2008 0 Казань  13,96 2юн МУБАРАКШИН А.И.

16 ИВАНОВ АРТЕМ 21.10.2009 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,00 2юн МИННЕХАНОВА Р.Р.

17 КАРПОВ БОГДАН 06.11.2008 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,04 2юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

18 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 30.08.2008 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,06 2юн ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

19 БУБЕКОВ ДЕНИС 20.02.2009 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,25 2юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

20 КАДЫРОВ ТАГИР 03.10.2010 0 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,37 2юн КОРНЕВА А.В

21 ФАЛОВ ЕГОР 23.12.2008 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,47 3юн ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

22 МАКАРОВ МАТВЕЙ 01.01.2009 1Ю Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,50 3юн ИВАНОВА А.С.

23 ЗИГАНШИН ТАГИР 28.08.2010 2Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,62 3юн МЕЙСНЕР Д.А.

24 ФАТЫХОВ ТИМЕРЛАН 01.01.2010 0 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 14,80 3юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

25 МАННАПОВ АМИР 03.06.2008 3Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,02 3юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

26 КУТДУСОВ РИФАТ 06.02.2009 3Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,14 3юн ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)
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М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

              Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)

27 КАРИМОВ КАМИЛЬ 01.09.2009 3Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,39 3юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

28 ИСМАИЛОВ ТИМУР 03.08.2009 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,52 БАРЫШНИКОВА Л.Н.

29 ВАЛИУЛЛИН ДАНИС 02.05.2010 3Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 15,66 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

30 САФИУЛЛИН КАРИМ 27.05.2010 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 16,54 МИННЕХАНОВА Р.Р.

31 САСИН ЯРОСЛАВ 03.12.2008 2Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 17,72 ГУБАНОВА В.В.

 ЯРУЛЛИН КАРИМ 22.05.2010 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,29 dns 1юн САМОЙЛОВА А.Ю.

ЮНОШИ до 18 лет

1 ВАСИН РАДМИР 30.10.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 12,00 11,86 2 ХАФИЗОВ Т.А.

2 БЕЛОВ ДАНИИЛ 24.05.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 13,08 12,84 1юн МИГУНОВА Н.В.

3 СИДОРОВ РАДМИР 11.10.2007 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 13,39 13,22 1юн ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

4 ФАЙЗИЕВ АМИРХАН 05.01.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 13,84 13,91 2юн МИГУНОВА Н.В.

АХМЕТОВ АСКАР 22.05.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 12,35 dns 3 ЯФАСОВА Е.В.

КУЛИКОВ САЛАВАТ 08.04.2006 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 12,94 dns 1юн ИВАНОВА А.С.

ФРОЛОВ ДАНИЛ 20.06.2006 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,23 dns 2юн САВЕЛЬЕВА В.А.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 ФЕДОТОВСКИЙ ЭЛЬДАР 03.07.2004 0 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 11,69 11,64 2 РЫНИНА Е.И.

МУЖЧИНЫ

1 КАПОТОВ ВЛАДИСЛАВ 07.09.1999 КМС Казань КГМУ 11,10 10,83 кмс ЖУКОВ П.В.

2 ФЕДУЛОВ ЯРОСЛАВ 27.03.2002 1 Казань ПГУФКСиТ 11,51 11,22 1 МОСТЯКОВ Д.В.

3 КАЮМОВ АДЕЛЬ 17.11.2003 1 Казань КНИТУ 11,51 11,33 1 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

4 МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 06.05.2003 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,80 11,66 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

5 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 15.11.2002 2 Казань КФУ 11,81 11,77 2 МИНЕБАЕВ Н.К.

6 ГРИГОРЬЕВ ИЛЬЯ 14.08.2003 2 Казань ПУФКСиТ 12,01 12,04 2 МЕЙСНЕР Д.А.
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Забеги Финал
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Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)

7 ЮСУПОВ КИРИЛЛ 15.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 12,28 12,19 3 МОСТЯКОВ Д.В.
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ЮНОШИ до 16 лет

1 ЕРХОВ НИКИТА 17.05.2008 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 24,58 24,12 2 КОРНЕВА А.В

2 ХУСАИНОВ АЛМАЗ 29.12.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 25,48 24,31 2 БАРЫШНИКОВ А.С.

3 ЛИТИНСКИЙ ИЛЬЯ 01.01.2009 2Ю Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 26,85 24,31 2 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

4 КАРИМОВ АСКАР 18.06.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 24,76 24,78 3 ХАФИЗОВ Т.А.

5 ТИМОФЕЕВ КЛИМЕНТИЙ 09.01.2010 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 26,69 26,66 1юн ЧЕРЕПАНОВА И.О.

6 АЛИШЕВ РАМИЛЬ 04.01.2009 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 27,18 27,14 1юн МИННЕХАНОВА Р.Р., ЧЕРЕПАНОВА И.О.

7 ЯРУЛЛИН КАРИМ 22.05.2010 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,16 27,69 1юн САМОЙЛОВА А.Ю.

8 ИВАНОВ АРТЕМ 21.10.2009 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 27,78 1юн МИННЕХАНОВА Р.Р.

9 ХАБИРОВ АРТУР 26.11.2008 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 27,84 1юн ГАТАУЛЛИН М.Э.

10 ГАФУРОВ ЛИНАР 06.08.2008 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 27,88 1юн ГУБАНОВА В.В.

11 МУБАРАКШИН ДАВИД 08.01.2008 Казань  28,14 1юн МУБАРАКШИН А.И.

12 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 30.08.2008 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 28,80 2юн ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

13 ШАРАПОВ ДАНИЯР 17.03.2008 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 28,90 2юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

14 БУБЕКОВ ДЕНИС 20.02.2009 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 29,37 2юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

15 КАДЫРОВ ТАГИР 03.10.2010 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 29,82 2юн КОРНЕВА А.В

16 ХАСАНОВ МАРАТ 02.10.2009 3Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 30,01 2юн ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

17 ЗИГАНШИН ТАГИР 28.08.2010 2Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,56 2юн МЕЙСНЕР Д.А.

18 КАРИМОВ КАМИЛЬ 01.09.2009 3Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 30,62 2юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

19 ИСМАИЛОВ ТИМУР 03.08.2009 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 30,72 2юн БАРЫШНИКОВА Л.Н.

20 ВАЛИУЛЛИН ДАНИС 02.05.2010 3Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 31,69 3юн БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

21 КУТДУСОВ РИФАТ 06.02.2009 3Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 31,86 3юн ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

22 САФИУЛЛИН КАРИМ 27.05.2010 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 32,36 3юн МИННЕХАНОВА Р.Р.

 АЛМАЕВ ИВАН 24.12.2009 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 27,35 dns 1юн ГУБАНОВА В.В.

вк ЧЕТВЕРКИН АЛЕКСАНДР 24.08.2008 3 Зеленодольск МБУ ДО "СШ #4 ЗМР РТ" 25,96 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

вк БАКИН АЛЕКСАНДР 02.04.2009 Зеленодольск МБУ ДО "СШ #4 ЗМР РТ" 26,83 1юн БОРИСОВА Л.С.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)
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Организация                                                        

                      Ведомство       
Забеги Финал
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разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

1 ВАСИН РАДМИР 30.10.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 24,34 24,39 2 ХАФИЗОВ Т.А.

2 РАХМАТУЛЛИН ЭМИЛЬ 18.10.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 25,03 25,16 3 МИГУНОВА Н.В.

3 БЕЛОВ ДАНИИЛ 24.05.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 26,10 25,90 3 МИГУНОВА Н.В.

4 ВИНОГРАДОВ НИКИТА 25.05.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 26,52 26,48 1юн САМОЙЛОВА А.Ю.

5 КУЛИКОВ САЛАВАТ 08.04.2006 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 26,38 26,61 1юн ИВАНОВА А.С.

АХМЕТОВ АСКАР 22.05.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 25,22 dns 3 ЯФАСОВА Е.В.

ФАЙЗИЕВ АМИРХАН 05.01.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 28,39 dns 2юн МИГУНОВА Н.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

ГРОМКОВ ЕГОР 29.04.2005 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 24,16 dns 2 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

САЛАХОВ КАМИЛЬ 17.06.2004 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 24,31 dns 2 КОРНЕВА А.В

МУЖЧИНЫ

1 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 04.12.2005 МС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 21,95 21,32 мс БАРЫШНИКОВА Л.Н.

2 КАПОТОВ ВЛАДИСЛАВ 07.09.1999 КМС Казань КГМУ 22,36 21,94 кмс ЖУКОВ П.В.

3 ШАКИРОВ МАРАТ 15.08.2002 КМС Казань ПГУФКСиТ 22,94 22,81 1 МОСТЯКОВ Д.В.

4 ФЕДУЛОВ ЯРОСЛАВ 27.03.2002 1 Казань ПГУФКСиТ 24,38 23,07 1 МОСТЯКОВ Д.В.

5 РАЗИН АЛЕКСАНДР 04.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 23,34 23,12 1 МОСТЯКОВ Д.В.

6 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 15.11.2002 2 Казань КФУ 23,90 23,76 2 МИНЕБАЕВ Н.К.

7 ЮСУПОВ КИРИЛЛ 15.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 25,33 25,36 3 МОСТЯКОВ Д.В.

ВК ПЕРЕВОЩИКОВ АРТУР 01.01.1999 0 НИЖНЕКАМСК 0 23,17 1 0



забеги 15 июня 2023г.  15-16.06.2023г.

фин.забеги 15 июня 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

                      Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 ХУСАИНОВ АЛМАЗ 29.12.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 53,99 2 БАРЫШНИКОВ А.С.

2 КАНДАКОВ СЕМЁН 21.09.2008 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 56,31 3 ГАТАУЛЛИН М.Э.

3 БУРАКШАЕВ ДАНИИЛ 08.02.2008 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 57,61 3 ГАТАУЛЛИН М.Э.

4 МАКСИМОВ ГРИГОРИЙ 03.08.2009 1Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.00,17 3 МЕЙСНЕР Д.А.

5 МУСТАФИН ДАМИР 07.06.2008 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.01,46 1Ю ЯФАСОВА Е.В.

6 ХАБИРОВ АРТУР 26.11.2008 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 1.01,88 1Ю ГАТАУЛЛИН М.Э.

7 АЛМАЕВ ИВАН 24.12.2009 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 1.05,54 1Ю ГУБАНОВА В.В.

ЮНОШИ до 18 лет

1 РАХМАТУЛЛИН ЭМИЛЬ 18.10.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 58,75 3 МИГУНОВА Н.В.

2 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 54,6 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

3 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 59,13 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

4 ИБАТУЛЛИН ЕГОР 18.09.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 53,74 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 БОГДАНОВ МИХАИЛ 16.02.2006 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 55,50 3 ПАВЛОВ И.Л.

6 ВИНОГРАДОВ НИКИТА 25.05.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.00,03 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 КМС Казань КАЗУОР 52,05 2 ВОСТРИКОВА И.А.

2 ЩАПОВ РУСЛАН 29.01.2004 КМС Казань КАЗУОР 53,03 2 ВОСТРИКОВА И.А.

3 АЮКИН АЙРАТ 04.01.2004 2 Казань КФУ 54,25 2 МИНЕБАЕВ Н.К.

4 САЛАХОВ КАМИЛЬ 17.06.2004 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 54,40 2 КОРНЕВА А.В

5 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 54,72 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

6 ГРОМКОВ ЕГОР 29.04.2005 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 55,20 2 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

7 АХМАДУЛЛИН АЗАТ 02.07.2004 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 55,30 2 ХИСАМОВ И.Н. ОПОЛЕВА С.Ю.

8 БУРОВ ВЯЧЕСЛОВ 10.11.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 56,22 3 КОРНЕВА А.В

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



забеги 15 июня 2023г.  15-16.06.2023г.

фин.забеги 15 июня 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

                      Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

МУЖЧИНЫ

1 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 04.12.2005 МС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 47,30 КМС БАРЫШНИКОВА Л.Н.

2 РАЗИН АЛЕКСАНДР 04.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 52,18 2 МОСТЯКОВ Д.В.

3 ПЕТРОВ КОНСТАНТИН 08.12.2003 0 Казань ПГУФКСиТ 52,59 2 ПАВЛОВ В.Л.

4 ШАКИРОВ МАРАТ 15.08.2002 КМС Казань ПГУФКСиТ 54,20 2 МОСТЯКОВ Д.В.

5 АРСТАМБЕКОВ АЯЗ 16.05.2001 1 Казань МБУ «СШОР «ФСО «Трудовые резервы» 54,29 2 ИЛЬИН В.Г.

ВК ВЕРБИЦКИЙ НИКОЛАЙ 15.12.1995 МС УЛАН-УДЭ ЦСКА 48,47 КМС ЯКОВЛЕВ П.К.



забеги 16 июня 2023г.  15-16.06.2023г.

фин.забеги 16 июня 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

                      Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 05.06.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 2.19,04 1юн ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

2 БОРИСОВ БОГДАН 29.09.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 2.21,35 1юн ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

3 КАБИРОВ ДАНИС 21.07.2009 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 2.24,59 1юн ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 АЛЕЕВ ДАНИЛ 22.09.2008 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 2.33,54 2юн ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

5 ХАФИЗОВ ШАМИЛЬ 13.06.2010 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 2.34,28 2юн МИННЕХАНОВА Р.Р.

ЮНОШИ до 18 лет

1 МУХАМЕТДИНОВ КАМИЛЬ 08.11.2007 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 2.32,11 2юн ФАЙСХАНОВ Р.Р.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 АХМЕТЗЯНОВ ТИМУР 03.03.2005 Казань КГЭУ 2.02,94 2 ФАХРИЕВ ММ

2 ХИДИЯТОВ АЛМАЗ 22.04.1994 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.04,67 2 ПОПОВ Н. И.

3 РАЗИН ДАНИИЛ 26.11.2005 1 Казань МБУ «СШОР «ФСО «Трудовые резервы» 2.07,83 2 ИЛЬИН В.Г.

МУЖЧИНЫ

1 СЕМАКИН ЗАХАР 10.10.2001 1 Казань МБУ «СШОР «ФСО «Трудовые резервы» 1.54,78 1 ИЛЬИН В.Г.

2 НИКИФОРОВ АРТЕМ 12.12.2000 Казань 2.05,30 2 ПАВЛОВ В.Л.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



забеги 15 июня 2023г.  15-16.06.2023г.

фин.забеги 15 июня 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

                      Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 БОРИСОВ БОГДАН 29.09.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 5.09,1 2юн ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

2 ХАФИЗОВ ШАМИЛЬ 13.06.2010 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 5.33,2 3юн МИННЕХАНОВА Р.Р.

3 АЛЕЕВ ДАНИЛ 22.09.2008 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 5.40,5 3юн ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 РАЗИН ДАНИИЛ 26.11.2005 1 Казань МБУ «СШОР «ФСО «Трудовые резервы» 4.32,1 3 ИЛЬИН В.Г.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М 



 16 июня 2023г.

фин.забеги 16 июня 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

                      Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 РАЯНОВ ТИМУР 26.07.2005 Казань КАЗУОР 8.42,33 1 ПАВЛОВ И.Л.

МУЖЧИНЫ

1 ЗАКИРОВ ДАНИСЛАМ 03.12.2001 Казань ПГУФКСиТ 8.39,41 1 ПАВЛОВ В.Л.

2 БОЛЬШАКОВ АНТОН 10.10.2001 КМС Казань МБУ «СШОР «ФСО «Трудовые резервы» 8.41,39 1 ИЛЬИН В.Г.

3 БЯКИН ЯРОСЛАВ 23.03.2000 КМС Казань МБУ «СШОР «ФСО «Трудовые резервы» 8.46,44 1 ИЛЬИН В.Г.

4 ЕРМАКОВ ДАНИЛ 04.06.2000 КМС Казань МБУ «СШОР «ФСО «Трудовые резервы» 9.08,99 2 ИЛЬИН В.Г.

5 ЕФРЕМОВ ДАНИИЛ 16.07.2001 Казань ПГУФКСиТ 9.33,84 2 МАСТРОВ А.В.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М (автохронометраж)



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 18 лет

1 КАНДАКОВ СЕМЁН 21.09.2008 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 2.21,7 3 ГАТАУЛЛИН М.Э.

РАХМАТУЛЛИН ЭМИЛЬ 18.10.2006 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" МИГУНОВА Н.В.

БУРАКШАЕВ ДАНИИЛ 08.02.2008 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" ГАТАУЛЛИН М.Э.

БЕЛОВ ДАНИИЛ 24.05.2006 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" МИГУНОВА Н.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 САЛАХОВ КАМИЛЬ 17.06.2004 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.11,5 2 КОРНЕВА А.В

ГАЛИЕВ РУЗАЛЬ 11.07.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" КОРНЕВА А.В

БУРОВ ВЯЧЕСЛОВ 10.11.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" КОРНЕВА А.В

ЕРХОВ НИКИТА 17.05.2008 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" КОРНЕВА А.В

МУЖЧИНЫ

1 РАЗИН АЛЕКСАНДР 04.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ 2.04,8 1 МОСТЯКОВ Д.В.

ШАКИРОВ МАРАТ 15.08.2002 КМС Казань ПГУФКСиТ МОСТЯКОВ Д.В.

ФЕДУЛОВ ЯРОСЛАВ 27.03.2002 1 Казань ПГУФКСиТ МОСТЯКОВ Д.В.

ЮСУПОВ КИРИЛЛ 15.03.2000 1 Казань ПГУФКСиТ МОСТЯКОВ Д.В.

2 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 КМС Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.06,3 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

КАЮМОВ АДЕЛЬ 17.11.2003 1 Казань КНИТУ ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 06.05.2003 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" САВЕЛЬЕВА В.А.

АЛЕШИН ИВАН 14.04.2003 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" САВЕЛЬЕВА В.А.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ400м+300м+200м+100м (автохронометраж)

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 110 м с барьерами (автохронометраж)

 15-16.06.2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

    Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 АЛИШЕВ РАМИЛЬ 04.01.2009 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 18,72 1юн
МИННЕХАНОВА Р.Р., 

ЧЕРЕПАНОВА И.О.

МУЖЧИНЫ

1 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 25.05.2000 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 16,42 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

2 БУРДИН МАРК 20.09.2001 КМС Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 16,74 2 ВОСТРИКОВА И.А.

вк МАНАКОВ СЕМЕН 30.05.2001 МС НИЖНЕКАМСК УСК НЕФТЕХИМИК 14,18 МС ПЕРМЯКОВ ОА

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

г. Казань, Центральный стадион

высота барьеров 0,84

высота барьеров 

1,067



БЕГ 300 м с барьерами (автохронометраж)

 16 июня 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

    Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 БУРАКШАЕВ ДАНИИЛ 08.02.2008 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 45,31 3 ГАТАУЛЛИН М.Э.

2 КАНДАКОВ СЕМЁН 21.09.2008 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 45,41 3 ГАТАУЛЛИН М.Э.

3 МУСТАФИН ДАМИР 07.06.2008 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 50,75 1юн ЯФАСОВА Е.В.

высота барьеров 0,84

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 400 м с барьерами (автохронометраж)

 15-16.06.2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

    Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 18 лет

1 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 2 Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 59,86 2 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

2 ИБАТУЛЛИН ЕГОР 18.09.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.01,00 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 ГАЛИЕВ РУЗАЛЬ 11.07.2005 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.03,63 2 КОРНЕВА А.В

2 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.08,81 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

МУЖЧИНЫ

1 ЛАНЦОВ ВЛАДИМИР 28.03.1988 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 1.00,51 2 БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

высота барьеров 0,84

высота барьеров 0,914

высота барьеров 0,914



БЕГ 2000м с препятствиями ( с ямой с водой)

15-16.06.2023г.

финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 05.06.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 8.17,2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ручной хронометраж



15-16.06.2023г.

г. Казань, Центральный стадион

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

ЮНОШИ до 16 лет

1 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 07.04.2008 2 Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" О - О О О ХХХ 1 0 170 3 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

2 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 2 Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" О О О ХО ХХХ 2 1 165 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

3 КАРПОВ БОГДАН 06.11.2008 1Ю Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" О О О ХО ХХХ 2 1 155 1юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

3 ХАСАНЬШИН ДИНИЯР 26.04.2008 1Ю Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" О О О ХО ХХХ 2 1 155 1юн ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

5 ГАЗИМОВ РАДМИР 15.04.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О О О ХО ХХХ 2 1 145 2юн БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

6 ПЕТРОВ ТИГРАН 16.01.2008 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О О О ХХХ 1 0 140 2юн БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

7 ХУСНУТДИНОВ ДАМИР 15.11.2008 1Ю Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" О О ХО ХХХ 2 1 140 2юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

7 ЕРМИЛОВ РОМАН 15.01.2009 2Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О О - ХО - 2 1 140 2юн БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

9 МАННАПОВ АМИР 03.06.2008 3Ю Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" ХО О ХО ХХХ 2 2 135 3юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

10 МУХАМЕТЗЯНОВ РОБЕРТ 25.03.2009 3 Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" О - 1 0 130 3юн ИВАНОВА А.С.

ЮНОШИ до 18 лет

1 ХИСМАТУЛЛИН ЭМИР 01.04.2007 1 Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" О О О О ХХХ 1 0 185 2 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

2 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 28.08.2006 1 Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" О - О - ХО О ХХХ 1 1 185 2 ТОЛСТЯКОВ Б.М., ЗОРИН А.В.

3 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 1 Казань
СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" О - О ХО ХО О ХХХ 1 2 185 2 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

4 ГАРИФУЛЛИН ИЛЬДАР 20.04.2006 2 Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" О - О ХО ХО ХО О ХХХ 1 3 180 2 ИВАНОВА А.С.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 КМС Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" О О О О О Х- ХХ 1 0 200 1 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

2 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" О О ХО ХХХ 2 1 195 1 КОРНЕВА А.В

3 ЩАПОВ РУСЛАН 29.01.2004 КМС Казань КАЗУОР О ХО ХХХ 2 1 185 2 ВОСТРИКОВА И.А.

4 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" ХО О ХХХ 1 1 165 3 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

ВК ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 КМС Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" ХО О О ХО ХХХ 2 2 185 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

ВК БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 КМС Казань КАЗУОР О О ХХО ХХХ 3 2 180 2 ВОСТРИКОВА И.А.

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя



15-16.06.2023г.

г. Казань, Центральный стадион

190 200 210 300 310 340 350 360 370 380 400 420 430 440 460

ЮНОШИ до 16 лет

1 СОКОЛОВ ДАНИЛ 14.01.2008 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" ХХО ХО ХО ХХ- - Х 4 2 360 3 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

2 ГАЗИМОВ РАДМИР 15.04.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" О О ХХ- Х 1 0 210 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 БАЛАЕВ ВЛАДИМИР 05.04.2012 0 Казань
СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" ХО ХО ХХХ 2 2 200 ЗАХАРЧУК Д.Г 

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 КМС Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" ХО О - ХО ХХХ 2 2 440 1 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

МУЖЧИНЫ

ВК ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 25.05.2000 КМС Казань
 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" О О ХО О О ХХХ 1 1 430 1 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
Организация 

ВЫСОТЫ
АМ Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 07.04.2008 2 Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 5,16 5,92 6,20 5,83 Х Х 6,20 2 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

2 СОКОЛОВ ДАНИЛ 14.01.2008 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 5,75 5,78 5,80 5,50 5,79 5,40 5,80 3 БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 2 Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 4,07 Х 4,48 4,46 5,53 5,59 5,59 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

4 МУРТАЗИН КАМИЛЬ 02.04.2009 3 Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 5,54 5,42 5,26 5,43 5,19 Х 5,54 3 ИВАНОВА А.С.

5 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 30.08.2008 2Ю Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 4,63 4,55 4,65 4,64 4,22 5,42 5,42 1юн ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

6 МАХОВ ВИКТОР 09.02.2009 1Ю Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" Х 4,96 Х 4,82 4,67 4,85 4,96 2юн ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

7 ГАЗИМОВ РАДМИР 15.04.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 4,84 4,92 4,92 4,90 4,68 Х 4,92 2юн БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

8 ФАЛОВ ЕГОР 23.12.2008 2Ю Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 4,33 3,95 4,55 4,20 3,91 3,90 4,55 2юн ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

9 ФИЛИППОВ НИКИТА 13.11.2010 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 3,99 4,21 4,21 3юн САВЕЛЬЕВА В.А.

10 АСФАНДИЯРОВ МАГДИ 19.01.2009 1Ю Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 4,03 4,15 Х 4,15 3юн ФАЙСХАНОВ Р.Р.

 СУЩЕНКО АРХИПП 30.01.2009 1Ю Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" Х Х Х NR ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ЮНОШИ до 18 лет

1 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2006 2 Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 6,27 6,13 6,33 5,81 5,51 6,49 6,49 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

2 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 28.08.2006 1 Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 5,77 6,03 Х 5,91 5,74 6,05 6,05 2 ТОЛСТЯКОВ Б.М., ЗОРИН А.В.

3 ХИСМАТУЛЛИН ЭМИР 01.04.2007 1 Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 5,35 5,76 5,63 5,79 Х 5,96 5,96 3 ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

4 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 09.02.2007 3 Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 5,84 Х Х 5,79 5,84 5,70 5,84 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 ЛОМОВ АЛЕКСАНДР 15.02.2007 2 Казань

МБУ СШОР "ФСО "Трудовые 

резервы" 5,48 Х 5,62 5,52 5,81 5,45 5,81 3 ВОСТРИКОВА И.А., КРЫЛОВА В.А.

6 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 04.12.2006 3 Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 5,32 5,77 5,01 5,25 5,12 5,05 5,77 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

7 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 2 Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 5,63 3,36 - 5,63 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

8 ЗАГИДУЛЛИН АРТУР 25.10.2006 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,72 5,54 5,40 5,48 5,22 5,28 5,54 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

9 СИДОРОВ РАДМИР 11.10.2007 1Ю Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 5,06 4,82 4,69 4,96 4,99 4,88 5,06 1юн ЯШИН А.Н., ЯШИНА Ж.Л.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 КМС Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 4,40 6,02 6,13 4,49 6,25 6,44 6,44 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

2 САЛАХОВ КАМИЛЬ 22.07.2004 1 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" Х Х 6,40 4,54 Х 6,40 6,40 2 САФИУЛЛИНА Г.Г.

3 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 КМС Казань КАЗУОР 5,86 6,05 6,34 6,08 6,27 6,34 6,34 2 ВОСТРИКОВА И.А.

МУЖЧИНЫ

1 ЛЮЛИН МАКСИМ 18.05.2000 КМС Казань

 СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" 6,50 Х Х 6,64 Х 6,59 6,64 1 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 ШУРЫГИН АРТЕМ 23.02.2000 Казань

СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО 

"Центральный" Х Х Х Х 5,93 6,25 6,25 2 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

3 КАЮМОВ АДЕЛЬ 17.11.2003 1 Казань КНИТУ 5,46 5,47 5,74 5,86 6,03 6,03 6,03 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 ТАРАСОВ ДАМИР 04.04.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,43 11,40 11,01 11,38 11,25 - 11,43 1юн САВЕЛЬЕВА В.А.

2 СУЩЕНКО АРХИПП 30.01.2009 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" Х 10,76 Х Х 10,20 10,65 10,76 1юн ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 ЯЩЕНКОВ ВЛАДИСЛАВ 30.09.2009 2Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х Х Х 9,37 9,44 9,44 3юн МЕЙСНЕР Д.А.

ЮНОШИ до 18 лет

1 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2006 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 12,90 13,39 - 13,20 13,05 13,33 13,39 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

2 НОВИКОВ ГЕОРГИЙ 09.02.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 12,52 11,49 Х Х Х 12,56 12,56 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 04.12.2006 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 12,26 12,28 Х 12,14 12,38 Х 12,38 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 КМС Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,27 - - 12,76 - - 14,27 1 САВЕЛЬЕВА В.А.

2 МУРАКАЕВ АМАЛЬ 14.12.2004 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,58 12,56 - 12,60 - 12,80 12,80 2 САВЕЛЬЕВА В.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

прыжок тройной ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



15 июня 2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 КАРЫМОВ РОМАН 07.04.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 21,87 23,37 23,61 25,20 21,47 25,14 25,20 1 юн ПОПОВ Н. И.

2 ГАЗИМОВ РАДМИР 15.04.2009 3 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" Х Х 14,81 16,66 18,47 18,08 18,47 2 юн БАЛАЕВА О.С., ЗАХАРЧУК Д.Г.

3 СОРОКИН ЕГОР 01.01.2009 2Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 14,83 16,17 Х Х Х Х 16,17 2 юн МЕЙСНЕР Д.А., ПОПОВ Н.И.

4 ГАЛИМОВ АЙНУР 12.04.2008 3 Казань РСАШ 14,76 Х Х Х Х Х 14,76 АХМАДЕЕВ Р.Н.

5 ЯШКИН ЯРОСЛАВ 29.09.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,03 12,13 13,04 Х 13,44 13,68 13,68 САВЕЛЬЕВА В.А.

 ТОКАРЕВ МАКСИМ 27.04.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" Х Х Х Х Х Х NM ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ЮНОШИ до 18 лет

1 СИНЮГИН ВАЛЕРИЙ 22.08.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" Х 28,88 30,49 31,87 35,68 Х 35,68 2 ТОЛСТЯКОВ Б.М., ЗОРИН А.В.

2 МОКЕЕВ МАКАР 19.07.2006 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 34,33 34,83 33,97 35,09 31,13 33,80 35,09 2 ТОЛСТЯКОВ Б.М., ЗОРИН А.В.

3 ЧЁРНЫЙ АЛЕКСЕЙ 07.03.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 32,89 33,38 33,07 29,80 34,43 Х 34,43 2 ПОПОВ Н. И.

4 ФАТЫХОВ АРСЛАН 10.08.2007 3 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 18,18 - - - - - 18,18 2 юн ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 ДУЖЕНКОВ НИКИТА 05.10.2004 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 29,88 26,32 26,90 Х 34,47 34,47 2 ПОПОВ Н. И.

2 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" Х 31,09 31,94 Х Х 31,82 31,94 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

МУЖЧИНЫ

1 БУРДИН МАРК 20.09.2001 КМС Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 40,01 36,13 40,33 Х Х 36,95 40,33 1 ВОСТРИКОВА И.А.

2 ПОПОВ НИКОЛАЙ 04.05.1988 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 32,62 33,43 Х Х Х Х 33,43 2 ПОПОВ Н. И.

3 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 25.05.2000 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 30,13 31,59 Х Х 31,75 31,85 31,85 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

4 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,42 30,36 29,52 30,93 28,64 29,71 30,93 3 ПОПОВ Н. И.

5 АЛЕШИН ИВАН 14.04.2003 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,57 Х Х 26,52 Х Х 28,57 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

6 КОЗЛОВ КЛИМЕНТИЙ 18.04.2003 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,22 16,68 Х Х Х 15,15 16,68 КОРНЕВА А.В

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

вес снаряда 1,5кг

вес снаряда 1,5кг

вес снаряда 1,75

вес снаряда 2кг



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 КАРЫМОВ РОМАН 07.04.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 33,47 34,99 Х Х 33,63 34,07 34,99 2юн ПОПОВ Н. И.

2 СОРОКИН ЕГОР 01.01.2009 2Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,90 14,79 16,80 14,83 15,01 Х 16,80 МЕЙСНЕР Д.А., ПОПОВ Н.И.

ЮНОШИ до 18 лет

1 СИНЮГИН ВАЛЕРИЙ 22.08.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" Х 32,27 32,20 35,51 35,54 35,89 35,89 1 юн ТОЛСТЯКОВ Б.М., ЗОРИН А.В.

2 БЕРСТЕНЕВ ИЛЬЯ 31.08.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 35,52 33,24 32,34 35,10 35,52 1 юн ПОПОВ Н. И.

3 МОКЕЕВ МАКАР 19.07.2006 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" Х 31,60 Х 26,83 28,95 30,27 31,60 2 юн ТОЛСТЯКОВ Б.М., ЗОРИН А.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 ДУЖЕНКОВ НИКИТА 05.10.2004 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 19,82 18,42 18,57 19,82 21,18 21,18 ПОПОВ Н. И.

МУЖЧИНЫ

1 ПОПОВ НИКОЛАЙ 04.05.1988 0 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х Х Х Х 31,78 31,78 ПОПОВ Н. И.

2 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 22,90 Х 22,57 24,06 24,24 Х 24,24 ПОПОВ Н. И.

3 КОЗЛОВ КЛИМЕНТИЙ 18.04.2003 0 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 13,15 Х Х Х 14,30 14,30 КОРНЕВА А.В

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

вес снаряда 4кг

вес снаряда 5кг

вес снаряда 6кг

вес снаряда 7,26кг



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 ТОКАРЕВ МАКСИМ 27.04.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 31,20 29,38 35,81 Х Х Х 35,81 1 юн ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

2 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 34,35 33,91 35,42 34,77 31,36 35,11 35,42 1 юн ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

3 ХАЛАФОВ ЭМИЛЬ 06.09.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 31,07 Х 29,80 31,71 Х 29,97 31,71 1 юн ПОПОВ Н. И.

4 СОРОКИН ЕГОР 01.01.2009 2Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 22,77 22,26 26,63 23,89 23,72 20,99 26,63 2 юн МЕЙСНЕР Д.А., ПОПОВ Н.И.

5 ХАСАНЬШИН ДИНИЯР 26.04.2008 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 21,65 Х Х Х 25,70 Х 25,70 3 юн ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

6 ФАЛОВ ЕГОР 23.12.2008 2Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 21,50 Х 18,35 20,04 20,99 20,53 21,50 ЛАТЫПОВ А.Ф., ЛАТЫПОВА Н.П.

7 ЯШКИН ЯРОСЛАВ 29.09.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 19,79 20,82 Х 20,87 19,07 21,13 21,13 САВЕЛЬЕВА В.А.

8 МИНДУБАЕВ РУСЛАН 16.03.2009 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 19,86 17,86 17,89 21,12 18,23 20,74 21,12 САВЕЛЬЕВА В.А.

ЮНОШИ до 18 лет

1 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 28,48 34,58 32,99 36,57 33,01 Х 36,57 3 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 КМС Казань КАЗУОР 44,98 49,39 Х 48,52 48,88 49,57 49,57 1 ВОСТРИКОВА И.А.

2 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 2 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 44,31 45,10 Х 41,72 Х Х 45,10 2 ТОЛСТЯКОВ Б.М., ЗОРИН А.В.

3 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 35,72 Х 35,32 33,97 37,02 38,06 38,06 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

4 ЩАПОВ РУСЛАН 29.01.2004 КМС Казань КАЗУОР 34,92 36,14 34,56 31,09 32,72 31,52 36,14 3 ВОСТРИКОВА И.А.

МУЖЧИНЫ

1 САФАРГАЛИЕВ ЛИНАР 27.05.1998 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 55,22 55,68 53,13 54,67 53,84 55,68 1 ПОПОВ Н. И.

2 БУРДИН МАРК 20.09.2001 КМС Казань МБУ СШОР "ФСО "Трудовые резервы" 44,01 42,09 39,10 39,18 Х Х 44,01 2 ВОСТРИКОВА И.А.

3 ФЕДОТОВ МАКСИМ 08.05.1999 КАЗАНЬ СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 41,42 Х Х Х Х Х 41,42 2 ЗАХАРЧУК Д.Г 

4 АЛЕШИН ИВАН 14.04.2003 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 37,74 Х 38,64 37,00 39,16 38,15 39,16 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

5 МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 06.05.2003 1 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 37,58 34,19 26,25 35,48 32,40 38,89 38,89 3 САВЕЛЬЕВА В.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

вес снаряда 600г

вес снаряда 700г

вес снаряда 800г

вес снаряда 800г



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

6 ШУРЫГИН АРТЕМ 23.02.2000 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 32,72 Х Х Х Х Х 32,72 ЛАТЫПОВЫ Н.П., А.Ф.

ВК ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 25.05.2000 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" Х Х Х Х Х 40,36 40,36 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.



15-16.06.2023г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет вес снаряда 4кг

1 ТОКАРЕВ МАКСИМ 27.04.2008 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 12,35 12,79 11,10 13,64 13,25 Х 13,64 2 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

2 ГАЛИМОВ АЙНУР 12.04.2008 3 Казань РСАШ 10,18 10,96 10,58 10,80 10,58 10,60 10,96 1 юн АХМАДЕЕВ Р.Н.

3 ХАСАНЬШИН ДИНИЯР 26.04.2008 1Ю Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 9,50 10,45 9,79 8,88 9,40 10,15 10,45 1 юн ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А.

4 ХАЛАФОВ ЭМИЛЬ 06.09.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,45 9,59 Х 9,64 Х Х 10,45 1 юн ПОПОВ Н. И.

5 КАРЫМОВ РОМАН 07.04.2008 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 7,09 7,67 8,68 8,38 8,68 2 юн ПОПОВ Н. И.

ВК СОРОКИН ЕГОР 01.01.2009 2Ю Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,81 9,85 9,91 9,28 9,40 9,93 9,93 1 юн МЕЙСНЕР Д.А., ПОПОВ Н.И.

ЮНОШИ до 18 лет вес снаряда 5 кг

1 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 28.08.2006 1 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" Х 11,38 Х Х Х 11,39 11,39 3 ТОЛСТЯКОВ Б.М., ЗОРИН А.В.

2 ЧЁРНЫЙ АЛЕКСЕЙ 07.03.2007 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,15 10,64 9,69 Х Х 11,39 11,39 3 ПОПОВ Н. И.

3 МОКЕЕВ МАКАР 19.07.2006 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 10,55 10,19 10,79 10,29 10,77 10,79 10,79 3 ТОЛСТЯКОВ Б.М., ЗОРИН А.В.

4 СИНЮГИН ВАЛЕРИЙ 22.08.2007 3 Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 10,03 Х 9,69 Х Х 9,60 10,03 3 ТОЛСТЯКОВ Б.М., ЗОРИН А.В.

5 ФАТЫХОВ АРСЛАН 10.08.2007 3 Казань СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 9,39 9,70 9,54 8,88 9,30 9,79 9,79 3 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет вес снаряда 6кг

1 СОЛТАНОВ САЛИМ 03.04.2004 2 Казань МБУ "СШОР "ФСО  "Авиатор" 11,74 11,14 12,86 13,03 12,53 11,23 13,03 2 ФАЙСХАНОВ Р.Р.

2 ЩАПОВ РУСЛАН 29.01.2004 КМС Казань КАЗУОР Х Х 7,50 10,21 11,58 11,83 11,83 2 ВОСТРИКОВА И.А.

3 ДУЖЕНКОВ НИКИТА 05.10.2004 3 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,07 11,32 10,38 11,63 11,59 Х 11,63 2 ПОПОВ Н. И.

4 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 11,41 11,47 Х Х 11,30 Х 11,47 2 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

5 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 10,97 10,28 10,81 Х Х 10,90 10,97 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

МУЖЧИНЫ вес снаряда 7кг

1 САБУРОВ РИМАН 04.01.2002 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,41 11,09 10,86 Х 10,15 Х 11,09 2 ПОПОВ Н. И.

2 ЛАТЫПОВ ИЛЬЯ 25.05.2000 КМС Казань  СШОР "АТЛЕТИКА" ФСО "Центральный" 10,85 10,96 10,73 10,72 Х Х 10,96 3 ЛАТЫПОВА Н.П., ЛАТЫПОВ А.Ф.

3 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 2 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,54 10,50 9,90 Х 10,68 10,55 10,68 3 ПОПОВ Н. И.

4 КОЗЛОВ КЛИМЕНТИЙ 18.04.2003 Казань МАУ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 8,12 8,08 7,99 8,45 8,45 КОРНЕВА А.В

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШОР "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенство г.Казани по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2004-05, юношей и девушек 2006-07, 2008-09гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


